
Zarządzenie nr 3/2018
z dnia 6.02.2018

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie zasad 
regulowania dodatku wyrównawczego do płacy minimalnej

Na podstawie  art.  46  ust.  1  ustawy z  dnia  15  kwietnia  2011r.  o  działalności  leczniczej 
(Dz.U.2016.1638) w związku z postanowieniami  art.  8 ustawy z dnia 10 października 2002r o 
minimalnym wynagrodzeniu za prace (Dz.U.2002.200.1679. Ze zm.) oraz rozp. Rady Ministrów z 
dnia  12  września  2017r.  W  sprawie  wysokości  minimalnego  wynagrodzenia  za  pracę 
(Dz.U.2017.1747) – zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Z dniem 1.01.2018r.  Wprowadza się  obowiązek naliczania w stosunku do pracowników 
zatrudnionych  na  podstawie  umów  o  prace  stosownych  (miesięcznych)  dodatków 
wyrównawczych do obowiązującej płacy minimalnej.

2. Ustalony na zasadzie, o której mowa w ust. 1 dodatek wyrównawczy do płacy minimalnej 
wchodzi  do  podstawy  ustalania  zasiłku  chorobowego  danego  pracownika  oraz  podlega 
oskładkowaniu ZUS jak pozostałe składniki wynagrodzenia pracowniczego.

3. W przypadku pracowników zatrudnionych w niepełnym wymiarze czasu pracy – wysokość 
miesięcznego wynagrodzenia za pracę oraz dodatku do wynagrodzenia minimalnego ustala 
się w kwocie proporcjonalnej do wymiaru czasu pracy przypadającej do przeprowadzenia 
przez pracownika w danym miesiącu, biorąc za podstawę minimalne wynagrodzenie.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01.01.2018r.życie z dniem podjęcia z mocą od 01.01.2018r.


